Hermog. l. 2. de for. c. 10.

Max. Tyrius dissert. 16. & 31.

industria. Idem sentit Hermogenes, qui Homerum non modò facit ποιητῆς ἄριστον, verùm etiam ἢ ῥητόρων. Quare Maximus Tyrius Platonem ait Homero sermonis sublimitatem sui debere. Et alio quodam loco, Platonis δὴ ῥήματα ἢ ῥήματα ex eodem illo fonte musico manuisse, quemadmodum, inquit, ex Oceano Mæotis, ex Mæotide Pontus, ex Ponto Hellepontus, ex Helleponto mare defluerunt. Ab hoc igitur capiebant Sophistæ & νοήσεις mirabiles & dictionum venustatem: & si meritò Dion Prusæus appellare Socratem potuit Homeri discipulum, iure illos dicere queam fuisse Homeri amafios & alumnos. Eandem ob causam suauiabantur &

Tragœdiam, quam Nicagoras Sophista σοφιστῶν *Tragœdia*
 μιπέει dicebat. Hinc Philostratus ait Tyrium *mater.*
 Sophistam Adrianum è tragœdia hausisse &
 notionum splendorem, & in causarum exor-
 natione varietatem.

Hoc studium styli poetici & imitatio, primis *Reprehensum*
 temporibus ita placuit, vt de suo quidem æuo *id studium.*
 dicat Aristoteles, eos omnes qui illo modo in
 dicendo vterentur, existimatos à plerisque
 omnibus fuisse ἀγλαέροισι καίμισα, pulcherrimè ve- *Aristot. l. 3.*
 nustissimèque dicere; quorum ipse opinionem ar- *rhet.*
 guit, nec veretur nominare ἀπειθέους. Diony-
 sius quoque Halicarnasseus Platonem eam ob *Dionys. Halic.*
 causam reprehendit, qui ad eisdem scopulos *ep. ad Pomp.*
 φιλοποιίας suæ nauem illiferat. Nam cùm lecto-
 rem conciliare suum vellet, poeticis ab hortu-
 lis strophiola texebat, & versicolores veluti
 toros coronarum, atque aded earum lusciniarum
 vti v oculis & dulcitudine conabatur,
 ζηλώσει τις τῶν ἐν Γοργίῳ λόγῳ, ait Dionysius; quod
 appellat ποικιλῶν ἀπειροκαλίῳ, poeticam ineleg-
 gantiam.

Nec tamen complurium reprehensiones ab *Latini quo-*
 his delitiis prohibere Sophistas potuerunt, *que Rhetores*
 quin facti Latini etiam Rhetores μουσοληπτοί, μουσοληπτι-
 dum ad eadem poetarum suavia diuertunt. De
 suæ tempestatis oratoribus loquens Tacitus, *Tacit. Dialog.*
 ait notatum probatumque fuisse ab auditori- *de orat.*
 bus, si quis locus exquisito & poetico cultu enituisse.
 Exigitur, inquit, iam ab oratore etiam poeticus decor,
 non Accij aut Pacunij veterno inquinatus, sed ex Ho-
 ratij & Virgilij & Lucani sacrario prolatus, &c. Ar- *Fabius l. 2.*
 guit illos Quintilianus & refutat, *A corruptissimo proam.*

quoque poetarum figuras seu translationes mutuamur, &c. & lib. 10. id quoque vitandum (in quo magna pars errat) ne in oratione poetas nobis imitandos putemus. Arbitratur in Satyrico vocat morbum: Rogo inquam quid tibi vis cum isto morbo? non minus quam duabus horis mecum moraris, & sapius poetice quam humanè locutus es.